את המסמכים הבאים    לאשכולימים. עד לאותו מועד יידרש המציע הנ"ל להמציא    10  עלשיעלה    ,קבעיש

: האשכולולקבל אישור  

לטובת   25.2.1 מותנית  ובלתי  הדירה  בלתי  אוטונומית  המציע,  הרשותערבות  התחייבויות  לקיום   ,

לצרכן הידוע    המחירים, כשסכום זה צמוד למדד  (₪  שבעים וחמש אלף  )  ₪    75,000של  בסכום  

הגשת בתוקף    .ההצעות  במועד  תהיה  הביצוע  ערבות  בישראל.  בנק  ידי  על  תוצא  כל  להערבות 

המציע  קיום  השלמתלאחר  חודשיים  בתוספת    ההתקשרותתקופת   .  החוזה  פי  על  התחייבויות 

המצורף להזמנה זו.   1-אמסמך ותנאיה יהיו בהתאם לנוסח המובא ב  הערבות  נוסח